

  
**TENAK LabMarket ApS**

Walgerholm 14, 3500 Værløse

**CVR-nr. 34 69 49 90**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024

---

Morten Holm  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	TENAK LabMarket ApS Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 34 69 49 90 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 31. august 2012 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 2.346.940, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.488.937.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og er begrundet i nedskrivning af debitortab i Afrika på 2.9 mio. DKK. Der har været tvivl om tilgodehavendet tidligere år grundet konjunkturerne, hvorfor beslutningen om nedskrivningen er indregnet.

Det er fortsat ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkelig som følge af tilbagetrædelse og støtteerklæring jf. note 1. Der er forventning om at de langvarige kunderelationer vil sikre positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Going Concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.931.600</b>	<b>-89.827</b>
Personaleomkostninger	2	39.168	-335.520
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.892.432</b>	<b>-425.347</b>
Finansielle indtægter	3	3.931	16.680
Finansielle omkostninger	4	-120.396	-125.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.008.897</b>	<b>-533.814</b>
Skat af årets resultat	5	661.957	117.430
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.346.940</b>	<b>-416.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.346.940	-416.384
		<b>-2.346.940</b>	<b>-416.384</b>



**Balance 30. september**

Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	146.996	146.996
<b>Varebeholdninger</b>	<b>146.996</b>	<b>146.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.983.587
Andre tilgodehavender	0	1.287
Udskudt skatteaktiv	569.812	191.158
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	153.173	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>722.985</b>	<b>3.176.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.705</b>	<b>86.483</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>894.686</b>	<b>3.409.511</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>894.686</b>	<b>3.409.511</b>

**Balance 30. september**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.568.937	-221.997
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.488.937</b>	<b>-141.997</b>
Banker		0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.598	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.349.213	3.364.732
Anden gæld		29.812	186.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.383.623</b>	<b>3.551.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.383.623</b>	<b>3.551.508</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>894.686</b>	<b>3.409.511</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	-221.997	-141.997
Årets resultat	0	-2.346.940	-2.346.940
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-2.568.937</u></b>	<b><u>-2.488.937</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

For at sikre det nødvendige kapitalberedskab har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-39.168	287.372
Pensioner	0	45.628
Andre omkostninger til social sikring	0	2.520
	<b>-39.168</b>	<b>335.520</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	5	10.012
Valutakursgevinster	3.926	6.668
	<b>3.931</b>	<b>16.680</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	116.611	104.151
Andre finansielle omkostninger	1.788	11.192
Valutakurstab	1.997	9.804
	<b>120.396</b>	<b>125.147</b>

## Noter

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-153.173	0
Årets udskudte skat	-378.654	-15.627
Regulering af udskudt skat tidligere år	-130.130	-101.803
	<u>-661.957</u>	<u>-117.430</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moho Holding 1 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
